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God kväll! Det är verkligen roligt att vara tillbaka i Sverige. Jag vet inte hur det kommer sig 
att ni bjöd oss tillbaka i år igen men Anne och jag är väldigt tacksamma för att ni gjorde det. 
Vi lovade att komma om solen skulle skina och man sa till oss att det är ett löfte som är 
lättare att hålla i Sverige än i England. Hur många av er var här i fjol? Hur många var inte 
här? [händer räcks upp bland åhörarna] Ni som inte var här missade en underbar konferens. 
Jag vet inte vad som har hänt i era liv de senaste åren, men här är någonting som har hänt i 
våra liv [visar bild på en bebis med hörselskydd]. Anne och jag har blivit far- och 
morföräldrar! Hans pappa, vår son, är akustikingenjör och den dagen han tog sin 
doktorsexamen fick hans son ett par hörlurar. Det ska bli roligt att se vad det blir av honom. 
  
New Wine har också utvecklats under det senaste året. Det är underbart att se att det är fler 
här, den här konferensen. Och i England har vi återupptäckt vad Gud har kallat oss till. Därför 
har vi ett nytt ledmotiv - ”lokala församlingar som förändrar nationer”. Vad är den stora 
drömmen? Jesu stora dröm är förändrade nationer. Att gå till hela världen, att göra lärjungar 
av alla folk. Just nu drömmer han om och ber för Sverige. Hans vision är en förvandlad 
nation. Så i New Wines ledmotiv var vi tvungna att ha ordet ’nationer’ i plural. Och här är 
grejen: Om det ska ske, måste det ske genom de lokala församlingarna. Alla vi här, som är 
engagerade i vår lokala församling och blir uppfyllda av kraft genom vårt engagemang i vår 
lokala församling och blir utsända därifrån att leva som Jesus, vilka är vi? Vi är lokala 
församlingar som förändrar nationer. Är ni med? Amen!  
 
Så, hur ska det ske? Eftersom vi har en nyfödd i vår familj, låt oss gå till en profetia om ett 
annat nyfött barn. Från Jes. 9:6-7 - ”Ty ett barn blir oss fött, en Son blir oss given. På Hans 
axlar vilar herradömet. Och hans namn är: Under, Rådgivare, Mäktig Gud, Evig Fader, 
Fridsfurste. Så skall herradömet bli stort och friden utan slut över Davids tron och hans 
kungarike. Det skall befästas och stödjas med rätt och rättfärdighet från nu och till evig tid. 
Herren Sebaots nitälskan skall göra detta.” Hans rikes inflytande har ingen gräns. Det är det 
jag kallar min predikan ikväll: ’Guds rike växer ständigt’. Just nu växer Guds rike och Gud har 
lovat att det alltid kommer att göra det. Och i den här texten finns Guds sigill på att Herren, 
den Allsmäktige, kommer att göra detta. Gud är helt och fullkomligt överlåten till att 
förvandla Sverige. Jag trodde att det fanns några pingstvänner här som skulle ropa Amen till 
detta! Och det kommer genom Herren Jesus Kristus. Jesus har talat om det växande riket i 
liknelserna om Guds rike. I Matt. kap 13 finns ett antal liknelser om hur riket växer. Här är 
två: Matt 13:31f – ”Han framställde också en annan liknelse för dem: ’Himmelriket är likt ett 
senapskorn, som en man tar och sår i sin åker. Det är minst av alla frön, men när det har växt 
upp är det störst bland alla köksväxter och blir som ett träd, så att himlens fåglar kommer 
och bygger bo i grenarna.’ Ännu en liknelse framställde han för dem: ’Himmelriket är likt en 
surdeg, som en kvinna tar och blandar in i tre mått mjöl, till dess alltsammans blir syrat.’” Så 
om det är det lilla fröet som växer och blir ett stort träd eller om det är jästen som påverkar 
hela degen så lyssna nu: Det växer! Låt oss säga det tillsammans: Det växer! Det kommer 
aldrig sluta växa! Det är Guds löfte.  
 



Här är verkligheten i England [Visar bild med statistik]. Det här är lite statistik. Mellan 1968 
och 2005 minskade antalet kyrkobesökare från 1 600 000 till 900 000. På 37 år minskade 
alltså antalet kyrkobesökare med 43,5 %. Samtidigt ökade hela befolkningen med 10 %. Vi 
kan säga detta på ett annat sätt: 1970 gick 1 av 30 regelbundet i kyrkan, 1986 var det 1 av 
40, 2006 var det 1 av 60. Följer vi det här mönstret enligt statistiken så kommer det år 2031 
att vara 1 av 120. Jag är ledsen att jag inte har någon statistik över Sverige, men jag anar att 
det skulle göra er ännu mer deprimerade än statistiken från England. - Växer Guds rike??? 
 
Låt oss gå tillbaka till bibeln. När vi läser i apostlagärningarna är det tydligt att Guds rike 
växte. Först i Jerusalem, Apg 6:7 – ”Och Guds ord hade framgång och antalet lärjungar i 
Jerusalem ökade kraftigt. Även en stor skara präster blev lydiga mot tron.” Och sen igen i 
Caesarea, Apg 12:24 – ”Guds ord hade framgång och spreds alltmer.” Och sen i Apg. 16:5 – 
”Och församlingarna stärktes i tron, och antalet troende ökade för varje dag.” Och sen igen i 
Efesus, Apg 19:10 – ”Detta pågick under två år, så att alla som bodde i Asien, judar och 
greker, fick höra Herrens ord.” Det är tydligt att Guds agenda är att riket ska växa. Det är 
uppenbart att riket växte men det är också uppenbart att på 2000-talet i västvärlden är 
kyrkan på tillbakagång.  
 
Låt oss gå till en församling i Thailand. Anne och jag besökte den här församlingen 2005. Vi 
var i delar av områden i Phuket som fortfarande var skadade efter tsunamin. Och vi besökte 
den här församlingen som hade hjälpt människor som råkat illa ut p.g.a. tsunamin. För två 
veckor sedan kom pastorn och hans fru till London och bodde hos oss i två veckor. Han 
berättade att vid tre tillfällen hade sett hela byar komma till tro på Kristus. Så här hände det.  
 
Den första byn bestod av en stam av fiskare. Många av dem hade förlorat livet i tsunamin. 
Ön de bodde på hade blivit helt förstörd och de överlevande fanns nu på fastlandet. Så 
pastorn, som hette Brian, och hans församlingsmedlemmar gav dem mat och hjälpte dem på 
alla möjliga sätt. Byborna talade om sin rädsla för havet, så Brian pratade med dem om 
Herren över havet. När kvällen kom var det uppenbart att de var rädda för att lägga sig att 
sova ifall vågen skulle komma en gång till. Den kvällen sa Brian att ’vi kommer att sova 
mellan er och havet’. Och han och hans team gjorde det. Byborna var vakna nästan hela 
natten. Nästa morgon sa de:  – ”Vem är den här guden som ger er sådan frid när vi har sådan 
rädsla?” De fick vittna om Jesus och hela byn blev omvänd.  
 
Här är en annan by: Det är en by som hade fått alla sina båtar förstörda. Båtarna var deras 
livsuppehälle, utan båtar kunde de inte fiska och därmed inte få någon inkomst. Om jag 
minns rätt hade två personer redan blivit frälsta i den här byn när Brian och hans team kom. 
Och de berättade om Jesus som den som förser och fyller våra behov. Då säger de nyfrälsta:  
- ”Skulle vi inte kunna be Gud om trä så att vi kan bygga båtar?” Brian börjar räkna i sitt 
huvud hur mycket det skulle kosta att importera trä från Australien för att göra båtar till alla 
de här människorna. Kommer ni ihåg berättelsen där Jesus säger att de ska ge mat till 
femtusen människor? Och ni kommer ihåg hur lärjungarna tänker att ’vi har inte tillräckligt 
med pengar för att köpa mat till alla dessa.’ Men den enkla tron hos dessa två nykristna 
gjorde att Brian ändå bad tillsammans med dem. När de vaknade nästa morgon fanns det 
högar med trä runtom i hela byn. Ingen visste varifrån det hade kommit. När de undersökte 
träet visade det sig att det var exakt format och tillskuret efter att bygga båtar. Den dagen 
gav alla i hela byn sina liv till Jesus.  
 



Den tredje byn: En ung kvinna hade precis blivit kristen och ett litet barn i byn dör. Jag vet 
inte varför det dröjde två dygn, men efter 48 timmar bestämde man sig för att be att barnet 
skulle komma till liv igen. Och medan de bad andades Gud liv in i barnet. Barnet uppstår och 
får liv igen. Den dagen ger hela byn sina liv till Kristus. Mina vänner, Guds rike växer! Det 
växer alltid! Den enda frågan vi kan ha är: Hur kan jag bli en del av detta? Och varför händer 
det inte här? Jag kan troligtvis inte svara på den andra frågan och jag vet inte om jag 
någonsin kommer att ha hela svaret på detta. Men jag kan svara på frågan ’Hur?’. Om du vill 
vara en del av en kyrka som ser Guds rike växa så tror jag att jag kan berätta hur. Och jag tror 
att det kan påverka Sverige, från Göteborg till Stockholm och från Malmö till ett ställe i norr 
som jag inte kan uttala namnet på. Umeå var det!  
 
Här är grejen: Vi läser från Markusevangeliet, Mark. 1:15 – ”Tiden är fullbordad och Guds 
rike är nu här. Omvänd er och tro evangelium!”. Guds rike är nära. Det är själva nyckeln till 
förståelsen. När någonting är nära är det inte långt borta. Håller ni med? Om Guds rike är 
nära betyder det att det inte är långt borta. Ni som sitter på första raden är nära mig. Ni som 
sitter på sista raden är relativt långt bort från mig. Och människorna i Umeå är väldigt långt 
bort från mig. Det kan förändras. [John går omkring bland åhörarna] Vart jag än går kommer 
människor att komma närmare mig. Du trodde att du satt tillräckligt långt bort för att undgå 
min uppmärksamhet [John vänder sig till en person bland åhörarna]. Och människorna längst 
bak trodde verkligen att de kunde somna. När Jesus sa att ’Guds rike är nära’, säger den 
gamla översättningen att Guds rike är inom räckhåll. Det innebär att när vi lämnar den här 
platsen, om du lever i riket, så kommer riket följa med dig vart du än går. Riket är nära. Det 
finns inom en armlängds avstånd från alla som du lever nära. Det finns inom en armlängds 
avstånd från din granne. En armlängds avstånd från din arbetskamrat, från den du möter på 
gymet, från föräldrarna till era barns vänner. Varhelst ni går, går Guds rike. Den springande 
punkten är att vi alla måste förstå detta, så till den grad att vi är beredda att bli som Jesus 
var vi än går. Detta är nyckeln till att se Guds rike växa i Sverige. Om varje troende förstod att 
Gud kallar dem att leva som Jesus, om Jesus lyckades förändra hela världen genom de 
etthundrafemtio människor som han tränade vid tiden då han lämnade dem, föreställ er då 
vad som kan hända genom tre- eller fyrahundra människor som är här idag. Kärnan är att var 
och en kan bli mer lik Jesus. Varför säger du inte till dig själv: ’Jag behöver bli mer lik Jesus.’ 
’Herre, gör mig mer lik Jesus!’. Det gäller alla. Vänd dig till din granne och säg: ’Är du villig att 
bli mer lik Jesus?’ Det gäller alla överallt. Guds rike är inom räckhåll.  
 
Så vad betyder det, att bli mer lik Jesus? Först: Alla - uppfyllda av den Helige Ande. Apg 2:1-4 
– ”När pingstdagen hade kommit var de alla samlade. Då kom plötsligt från himlen ett dån, 
som när en våldsam storm drar fram, och det fyllde hela huset där de satt. Tungor som av 
eld visade sig för dem och fördelade sig och satte sig på var och en av dem. Och de 
uppfylldes alla av den Helige Ande och började tala främmande språk, allteftersom Anden 
ingav dem att tala.” Att bli uppfylld av den Helige Ande gäller alla! Men den västerländska 
kyrkan har gjort det till ett individuellt val. Vilken typ av Volvo skulle du vilja ha? Vill du ha en 
herrgårdsvagn? Vill du ha en kombi? Eller vill du ha en cabriolet med ett tak som man kan 
dra fram och tillbaka, som jag såg på flygplatsen idag? Hur stor motor vill du ha? Hur snabbt 
vill du kunna accelerera? Vill du ha stolsvärme? Eller vill du ha en bantad version? Alla gör 
sitt val. Och vi gör på samma sätt när det gäller den kristna tron. Vilken version vill du ha? 
Den här standardversionen från Lutherska kyrkan? Eller den lite uppskruvade 
pingstversionen? Eller den riktigt blöta versionen från baptisterna? Det står i 
apostlagärningarna att de alla blev uppfyllda av den Helige Ande. Det handlar inte om ett val 



utan det här är för alla. Om alla skulle vara fyllda av Anden, som på pingstdagen, vilken 
annorlunda kyrka det skulle vara! Tillbedjan var fantastisk! Och bönen i tungotalet var så att 
alla förstod vad som bads. För en månad sen hände det en intressant sak i vår församling. Vi 
hade en besökare i församlingen och han sa till personen som stod bredvid honom: - ”Visste 
du att du sjöng på zulu?”. Uppenbarligen hade den här mannen sjungit i tungor på ett språk 
som han inte förstod, men den här besökaren från Afrika förstod zulu. Den unge mannen 
frågade honom: - ”Vad var det jag sjöng?”. Han svarade: - ”Du sjöng: Gud är stor! Prisad vare 
den Störste!” Det här hade en ganska kraftfull effekt på besökaren. 
  
Och glädjen i att vara fylld av den Helige Ande! För tre veckor sedan var Anne med på en 
Alpha-kurs och var med och bad för människor att de skulle bli uppfyllda av den Helige Ande. 
Hon bad för en dam som hon inte riktigt visste åldern på, men som senare visade sig vara 92 
år. Den gamla damen hade haft värk ända sedan hon födde sitt senaste barn. Hennes rygg 
hade blivit skadad under förlossningen. När barnet, hennes son, var sju år gammal fick han 
en vision av Jesus. Han pratade med sin mamma om det, men mamman sa – ”Jag tror inte på 
Gud, predika aldrig för mig igen!” Den sjuårige pojken sa – ”Det ska jag inte, inte förrän du är 
redo.” Men från den stunden bad han för sin mamma varje dag. Så var hon nu på den här 
Alphakursen, många många år senare och hon gav sitt liv till Jesus. Och när Anne och några 
till bad för henne, helade Gud hennes rygg, Guds Ande kom kraftigt över henne och hon blev 
uppfylld av glädjen i den Helige Ande. Vänner, det är aldrig försent och det är för alla! Jag 
gissar att det är rätt många som aldrig fått möta glädjen och den överväldigande kärleken i 
Gud. Kyrkan har gett er det mest grundläggande, men Gud vill ge er så mycket mer. Vi 
kommer ge er tillfälle att bli fyllda av Guds Andes liv ikväll. Det gäller alla! Lägg handen på 
bröstet och säg: - ”Det gäller mig!”. Vänd dig till den som sitter bredvid dig och säg: - ”Det 
gäller dig!”  
 
För det andra: Alla kan höra Guds röst! Det är vad Gud lovade i gamla testamentet, att 
Herren, vår Gud, själv skulle vara vår lärare. Det här är egentligen en rätt skrämmande text 
för alla undervisande pastorer, därför att vad du än kommer undervisa, kommer den Helige 
Ande att undervisa om sanningen. Jer. 31:33-34 – ”Nej, detta är det förbund som jag efter 
denna tid skall sluta med Israels hus, säger Herren: Jag skall lägga min lag i deras inre och 
skriva den i deras hjärtan. Jag skall vara deras Gud och de skall vara mitt folk. Då skall de inte 
mer behöva undervisa varandra, ingen sin broder och säga: ’Lär känna Herren!’ Ty alla skall 
känna mig från den minste bland dem till den störste, säger Herren. Ty jag skall förlåta deras 
missgärningar och deras synder skall jag inte mer komma ihåg.” När Jesus kommer, uttrycker 
han sig på ett lite annorlunda sätt, han säger att han är Herden, och han beskriver oss som 
får. Han säger att Herden talar till fåren och fåren känner igen hans röst. Vänd dig till 
personen bredvid dig och säg – ”Bäääääää!” Jesus säger att fåren känner igen hans röst. Alla 
som är kristna får, i pånyttfödelsen, öron att höra Guds röst. Det är Guds avsikt. Så när du är 
på jobbet, oavsett om du jobbar i Göteborg eller Stockholm, Malmö eller Umeå, oavsett var 
det är, så kan du höra Gud tala till dig om människorna runt omkring dig, om deras liv och 
behov.  
 
Anne och jag är med i ett församlingsplanteringsprojekt, vi har varit ledare i en växande 
församling under många år. Nu har min efterträdare tagit över den församlingen så under 
flera år har jag varit ledare för New Wine. Men både jag och Anne upplevde Guds kallelse att 
gå tillbaka till församlingsplantering. Så vi började med att starta en församling i ett hem. 
Finns det några lutherska präster här? Jag skall tala med er om det här efteråt. Om du vill 



komma bort ifrån alla rutiner, ritualer och svårigheter du måste hantera som präst, skaffa dig 
ett stort hus med en swimmingpool och börja bygg en församling där. Vi startade 1:a 
oktober och vi var 7 personer. Nu har vi ungefär 40 vuxna personer regelbundet på våra 
möten och ca 20 ungdomar och barn. Efter tre veckor hade vi vårt första dop i 
swimmingpoolen. Susie är en kvinna som är med i vår nya församling. Efter att ha sett hos 
oss vad man kan göra, har hon nu startat en församling i ett café i ett annat område. Natten 
före den första gudstjänsten hade hon en dröm om en man som hon kände, men inte hade 
sett på två år. Nästa dag satt de i caféet och då såg hon mannen gå förbi utanför fönstret. 
Hon sprang ut, drog in honom i caféet och berättade: - ”Jag drömde om dig i natt!” Sen 
började hon och en medarbetare i gruppen profetera över honom. Gud visade dem saker i 
hans liv och han började gråta på caféet. Frampå förmiddagen gav han sitt liv till Jesus. De 
hörde Guds röst. Alla är ämnade att höra Guds röst! Så du kan med stort självförtroende tala 
Guds livsförvandlande ord in i människors liv runt omkring dig. Det gäller oss alla! Säg till den 
som sitter bredvid dig: - ”Det gäller dig!” 
  
Alla erbjuds Guds förlåtelse. Efter Jesu uppståndelse, när han visade sig för dem i den övre 
salen, talar Jesus till dem om den viktiga tjänst de har: Joh. 20:21 – ”Jesus sade en än gång 
till dem: ’Frid vare med er.’ Som Fadern har sänt mig sänder jag er. Sedan han sagt detta, 
andades han på dem och sade: ’Tag emot den Helige Ande! Om ni förlåter någon hans 
synder så är de förlåtna, och om ni binder någon i hans synder så är han bunden.’” Det här är 
de goda nyheterna från Gud. Det finns en andra chans. Gud är villig att förlåta och låta dig 
börja om på nytt. Det budskap som vi måste ge världen idag är att Gud älskar dig och ger dig 
en andra chans. Trots mycket vad kyrkan säger: - ”Du har fel!”, ”Gör inte så!”, ”Gud kommer 
att döma dig för det!” Jesus sa: - ”Jag har inte kommit för att döma utan för att rädda de 
förlorade.” När de religiösa ledarna på Jesu tid kom till honom med en kvinna som hade 
begått äktenskapsbrott, sa han: - ”Jag kommer inte att döma dig. Gå! Du har fått en andra 
chans. Och synda inte mer!” Har vi nöd i våra hjärtan över människor och att de måste få 
förlåtelse? Om vi inte har det, lever vi ännu inte som Jesus.  
 
I söndags morse predikade jag igen i vår församling. Vi är en anglikansk kyrka och från tid till 
annan så kommer det många människor som inte har en uppriktig tro, speciellt när vi har 
barndop. Och ser mina baptistvänner tänka att det där är dumt, det där ska ni inte pyssla 
med. Så vi hade en nyomvänd ensamstående mamma som kom med sitt barn. Eftersom hon 
fick chansen, blev hon frälst. Gud gav henne en andra chans. Men alla hennes vänner som 
inte är frälsta, kom till dopet. När jag började predika, började de lämna kyrkan. I slutet på 
predikan, när nästan alla hennes vänner hade gått, tänkte jag: - ”Herre, jag har verkligen 
misslyckats idag.” Det var inte så att de bara satt på de bakre raderna och började gå ut, 
utan de satt på de tre första raderna. Så jag tittar ut över tomma bänkrader och tänker: - 
”Jag har verkligen ställt till det.” En del kommer fram för att bli betjänade, men min längtan 
var att en del av de här ofrälsta människorna skulle ge sina liv till Jesus. När kyrkan var tom 
kom en äldre man fram, kanske i 70-årsåldern. Hans första ord till mig var: - ”Jag hoppas att 
det inte är för sent för mig. Det du sa idag träffade mitt hjärta.” Han berättade för mig att 
när han var barn, hade han varit med i en kyrkokör, men han hade vänt Gud ryggen och gått 
sin väg. Den här söndagen ville han börja om på nytt. Jag sa: - ”Jag skulle så gärna vilja be 
tillsammans med dig.” Det han hörde var att ’Jag skulle så gärna vilja be för dig.” Så han sa: - 
”Tack!” och räckte ut handen för att ta farväl. Jag sa: - ”Jag skulle vilja be tillsammans med 
dig nu.” Han tillät mig att göra det. När jag började be kände jag att min hand mer och mer 
satt fast som i ett skruvstäd och han bad tyst efter mig, uppenbarligen livsförvandlande ord 



för honom. Och när jag uttalade förlåtelse för det förgångna och hopp för framtiden så 
kunde han sen lämna kyrkan med en ny start i livet. Det här är en tjänst som gäller alla! Att 
tala Guds förlåtelse in i trasiga människors liv, så att de kan få en andra chans som Gud 
längtar efter att ge dem.  
 
Ytterligare en sak i att bli mer lik Jesus. Att betjäna i Guds kraft. Guds rike handlar inte bara 
om ord utan om kraft. Det här är vad Jesus säger kommer att hända om vi går ut och talar de 
rätta orden. Guds kraft kommer att komma, människor kommer bli befriade och de sjuka 
kommer bli friska. Mark. 16:17-18 – ”Tecken skall följa dem som tror detta. I mitt namn skall 
de driva ut onda andar. De skall tala med nya tungor. De skall ta ormar i händerna, och om 
de dricker något dödligt gift skall det inte skada dem. De skall lägga händerna på de sjuka, 
och de skall bli friska.” Vem gäller det? Vem ska vara med och dela de här goda nyheterna? 
Och vilka ska lägga händerna på de sjuka så att människor blir friska? Svaret är: Alla! Det här 
är inte bara en tjänst som de första apostlarna hade. Det är inte heller en specialtjänst som 
bara vissa personer i kyrkan har. Min bibel säger att ’Den som tror…” och ’Dessa tecken skall 
åtfölja dem som tror…’  Det är du! Och du! [pekar på olika personer bland åhörarna] Och du! 
Sätt din hand på bröstet och säg: - ”Det är jag!” Och säg till den som sitter bredvid dig: - ”Det 
är du!” Du kan gå till platser dit jag inte kan gå. Alla här går till ställen dit ingen annan kan gå. 
Dina vänner är dina vänner, din gata är din gata, din arbetsplats är din arbetsplats. Om den 
platsen kommer förvandlas, gissa hur? Genom dig! Inte genom mig. För att Guds rike ska 
växa och växa och växa, för att nationer ska bli förvandlade så måste det ske det genom dig. 
Det sker genom oss alla här.  
 
Är det någon här som tittar på fotbolls-VM? Ursäkta, är det någon här som kan berätta om 
Sverige kom till fotbolls-VM? [skratt] Kom England långt i fotbolls-VM? Åh, vilken mardröm! 
Men en del av er tittar på det? Jag undrar hur många miljoner människor som tittar på VM. 
Tjugotvå män som blir helt utmattade medan många av oss som är överviktiga och dricker 
för mycket sitter och tittar på. Tyvärr är det ganska likt kyrkan. En del människor tar ett 
mycket stort ansvar medan resten tittar på och hoppas att allt kommer att gå väl och att det 
kommer att gå bra för deras kristna land. Om man lämnar det till några få, gissa vad som 
händer? Dina förhoppningar kommer att grusas. En av anledningarna till att Guds rike inte 
växer i västvärlden är att vi till stor del har lämnat det till de anställda. I verkligheten ligger 
Guds kraft i händerna på Guds folk.  
 
Om alla här var fyllda av Guds Ande, hörde Guds röst och betjänade i Guds kraft, vilken 
skillnad det skulle bli. Är ni med? Om ni vill vara med och förändra Sverige, res dig upp och 
säg till din granne: - ”Är du med?” – Alla uppfyllda av Guds Ande, Alla hör Guds röst, Alla 
erbjuder Guds förlåtelse och Alla betjänar i Guds kraft! Han utgjuter sin Ande över allt kött. 
Gammal och ung, man och kvinna. Finns det någon ung här? Någon gammal? Finns det 
någon kvinna här? Någon man? [händer räcks upp bland åhörarna] Min förhoppning är att 
alla räckte upp handen i alla fall två gånger. Men bara två gånger. Gud kallar oss att ge oss 
själva. Om vi ger oss själva, kommer han att bruka oss. Och Guds rike kommer att växa i 
Sverige. Det här är vårt rop, Herre, att du låter ditt rike växa i Sverige! 
 


